MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 30/2019 – UFPI/CEAD

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção (Portaria Nº 36-C/2019

CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 30/ 2019 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de

vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Coordenador de Curso dos cursos de graduação instituídos no Centro de

Educação Aberta e a Distância, tornam público aos interessados o resultado da homologação das inscrições, por Curso, constando CPF do

candidato, situação e motivo do eventual indeferimento.

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO  CPF SITUAÇÃO MOTIVO

FABIANA RODRIGUES DE ALMEIDA CASTRO 286.295.823-91 DEFERIDA -

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ELVIA FLORENCIO TORRES XIMENES 050.042.554-07 DEFERIDA                    -

JOELITA DE ALENCAR FONSECA SANTOS 566.084.383-20 DEFERIDA -

LIC. EM FILOSOFIA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

ELNORA MARIA GONDIM MACHADO 263.011.288-85 DEFERIDA -

LIC. EM GEOGRAFIA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

RAIMUNDO WILSON PEREIRA DOS SANTOS 194.298.513-49 DEFERIDA -

LIC. EM HISTÓRIA CPF SITUAÇÃO MOTIVO

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA NASCIMENTO 710.431.603-53  DEFERIDA -

Teresina (PI), 20 de janeiro de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 36-C/2019 CEAD/UFPI